¶ Si quis aliquid &c. Stipulat⁹ quicquid
 fue. &c. Etiā sine cause exp̄sione. Quia ex
 stipulatiōe sine cause exp̄sione pōt agi. nā
 ipla stipulatio est sufficiens causa ad agēdū.
 Promissio em̄ & solutō paria iudican̄t. C.
 ad. l. fal. l. vlti. fa. ff. de dona. l. si patronus.
 S. j. & de cōsti. pec. l. idē est. ij. sed nemo p̄-

Stipulatio
sufficiens cā
ad agendū.

sumit indebite soluere. ff. de pba. l. cum de
 indebito. Sic ergo dicat q̄ nullus p̄sumit
 indebite p̄mittere unde cū cā p̄mittēdi sp̄
 p̄sumat: nō est necesse q̄ causa inserat. Nā
 & stipulatio dicit a stipite. qd̄ est firmū in-
 sti. de r. obli. in prin. Per se igit sine alia cā
 firmitatē ad agendū designat: ut ibi p̄bat.
 Idem de ducēdo per singlas obligationes.
 insti. de obli. S. si. ff. de pecu. l. licet. S. ea ob-
 li. sed in alijs singulis obligatōib⁹ sine ex-
 p̄sione cause agi pōt: ergo & in ista. Item
 quia in stipulatiōe est obligatio civilis. in-
 sti. de acci. S. p̄stituta. Itē subest naturalis.
 ff. de pact. l. j. S. adeo. Cū igit ibi sit utrūq̄
 uinculū ad agendū: p̄mittēs est necessario
 obligat⁹ alicui⁹ rei soluendi causa. insti. de
 obli. in prin. Et si p̄mittēs ab agēte in libel⁹
 lo petit causam sibi edi. Rñdebit agens q̄
 cām sui p̄rij facti ipse idem scire tenet. ff.
 p̄ suo. l. ult. ff. ad uellei. l. q̄q̄ & de rescin. uē
 di. l. quisquis. p̄pter ipsius ergo scientiā ces-
 sabit editō. l. si quis ex argēta. S. phibet. ff.
 de eden. Et hec uera donec p̄batum fuerit
 cām nullā uel falsam interuenisse de quo
 plenissime in addi. spe. ti. de cōfes. S. nūc
 uidendū & que est ubi tñ Io. an. uidet decli-
 nare in partē cōtrariā cum Ross. ibi uide.
 ¶ Pactū se extēdit ad pacificētes nō que ad
 alios nec quo ad alias res. de pact. plerūq̄.
 de trasac. de cetero. & c. ueniens de offi. orz.
 di. dilect⁹ de re. iud. c. penul. ff. de pact. l. si
 unus. S. ante oia. hoc fallit in contractu in
 quo heres succedit. de sol. c. j. Pro materia
 illius art. vi. insti. de obli. & in ti. sequent.
 ¶ Nā tunc actor cū testimonio duorū ui-
 ro. &c. Et nota q̄ licet per statutū remittit
 om̄is solēnitas: nō tñ uidet remissa p̄batio
 duoz testi. C. de testa. mili. l. miles i glossa.

a Concor. ar.
lxxv. et. lxxxvij.
S. ul. lehen. c.
xlvj. ad hoc in
fra. ar. xvij.
Vi. ex isto. vij.
art. agi posse ex
nudo pacto. l. cō
ditiōe et c. xix.
ex. l. ista munic
pamus li. Bar. l.
oēs po. ff. de iu-
sticia & itrin. fi.
b Concor. fra.
l. ij. ar. ix. ibi. de
impossibilibus.

c Et sic iuramē
tū cedit loco so-
lutiōis. l. iustit.
ff. de iureiur. itē
ut. le. p̄prietatis
C. de p̄batio. In
telli. tñ tex. si a-
ctor sine testib⁹
ageret alias se-
cus.